Ante o erro de digitação na publicação, supracitado, publicado no Diário Oficial Do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 14 de outubro de 2022, Ano: XIV- Edição nº 01783 comunica aos 
interessados que: 

Valor da Inexigibilidade: 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

Data: de 13 de outubro de 2022.  

TEODORO SAMPAIO–BA 04 de novembro de 2022. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Ante o erro de digitação na publicação, supracitado, publicado no Diário Oficial Do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 14 de outubro de 2022, Ano: XIV- Edição nº 01783 comunica aos 
interessados que: 

Valor da Inexigibilidade: 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

Data: de 13 de outubro de 2022.  

TEODORO SAMPAIO–BA 04 de novembro de 2022. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian